
Prix public sur site

Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant

Europa Park > 12 ans < 12 ans > 12 ans < 12 ans > 12 ans < 12 ans 

64,5 à 73 € 54,5 à 62,5 € 47,00 € 47,00 € 52,00 € 52,00 € moins de 4 ans

Nigloland > 12 ans < 12 ans > 12 ans < 12 ans > 12 ans < 12 ans moins d'1 mètre

45 à 47 € 42 à 44 € 33,00 € 33,00 € 37,00 € 37,00 €

Fraispertuis 1,4m à 60 ans 1m à 1,4m 1,4m à 60 ans 1 m à 1,4 m 1,4m à 60 ans < 13 ans moins d'1 mètre

28,5 à 29,5 € 24,5 à 25,5 € 23,00 € 20,00 € 26,50 € 22,50 €

4 ans et plus  2 à  3 ans 4 ans et plus 2 à 3 ans 4 ans et plus 2 à 3 ans moins de 2 ans 

16,00 € 14,00 € 12,00 € 10,00 € 14,00 € 11,50 €

Amnéville > 12 ans < 12 ans > 12 ans < 12 ans > 12 ans < 12 ans moins de 3 ans 

Zoo               34,00 € 29,00 € 25,00 € 21,00 € 28,50 € 23,50 €

4 billets enfant  Bradés à 2 € 

Aquarium Amnéville dans la limite de la vente des 4 billets enfants bradés 

La billetterie sera vendue sur présentation obligatoire de la carte ASCE, complétée  et en cours de validité

** pour les non adhérents,  les billets ne seront vendus que lors de l'achat de billets par un adhérent et sur présentation de sa carte ASCE

clotilde.locatelli@haute-saone.gouv.fr

                     ASCE                    
  Tarif parcs attractions 2025 

Prix de vente 
 Membres actifs *

Prix de vente membres  
extérieurs  et  non 

adhérents**                     

Mise à jour :                        
  5 juin 2025                         
               

Gratuité  et tarif seniors sur site

jour anniversaire jusqu'à 12 ans      
(présenter carte identité)

plus de 60 ans : 42 à 44 €

plus de 60 ans : 22 à 24 €

Les Campaines (25 Accolans) 

plus de 60 ans : 42 à 44 €

Participation sur les billets adultes, conjointement à l’achat des billets enfants bradés : 3 €

et sur présentation du billet adulte avec tarif, du ticket de caisse ou facture

* les billets au tarif « membres actifs » sont limités 1 par adhérent et ayant droit par achat, et ce, 2 fois par an. Au delà, le tarif « membres extérieurs et non 
adhérents » sera appliqué. 

Vente : aux heures d’ouverture de la DDT – Clotilde Locatelli
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